ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                             Bình Phước, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý nhà,

đất đối với cơ sở nhà đất của các cơ quan đơn vị trên địa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định về việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ

hướng dẫn sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày

31/12/2017 của Chính phủ quy định về việc sắp xếp, xử lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16/4/2018 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định về việc

sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 125/2021/TT-BTC ngày 30/12/2021 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16/4/2018

hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị

định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1219/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của UBND tỉnh về

việc Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Thông báo số 1715-TB/TU ngày 05/7/2023 của Tỉnh ủy về kết luận

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy phiên họp thứ 17/2023;

Thực hiện Công văn số 468-CV/BCSĐ ngày 06/7/2023 của Ban Cán sự

đảng UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 2029/TTr-STC ngày 29/6/2023,

Tờ trình số 1046/TTr-STC ngày 17/4/2023, Tờ trình số 939/TTr-BCĐ167 ngày

07/4/2023;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất đối với cơ sở nhà

đất của huyện Bù Đăng, huyện Lộc Ninh, thị xã Chơn Thành, cụ thể như sau:

(Kèm theo Phương án chi tiết)

Điều 2. Sở Tài chính, UBND huyện Bù Đăng, UBND huyện Lộc Ninh,

UBND thị xã Chơn Thành và các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện các bước

tiếp theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch

UBND huyện Bù Đăng, Chủ tịch UBND huyện Lộc Ninh, Chủ tịch UBND thị xã

Chơn Thành, Ban Chỉ đạo thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c  liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                           KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT(33M.Anh).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:03:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:05:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:23:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Mi<tranvanmi.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:30:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:30:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:30:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:31:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!